
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    53 13/03/12

IMPEGNO SPESA PER PUBBLICAZIONE E  DISTRIBUZIONE NOTIZIARIO      
INFORMAGIOVANI.RED. IL SABATO-ANNO 2012-                         
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera di C. C. n. 9 del 07/02/01 con la quale si istituiva il 
Centro Informagiovani in forma associata ai sensi della legge n. 14/2000;

Visto che  nell’ambito  delle  attività  è  previsto  tra  l’altro,  lo  spazio 
informativo per il Notiziario Informagiovani sul settimanale “Il Sabato”;

Vista la  nota  pervenuta  prot.  n.2154/  del  22/02/2012 con la  quale  detto 
settimanale conferma la propria disponibilità a garantire, per l'anno in corso, 
la  pubblicazione  del  notiziario  Informagiovani  alle  stesse  condizioni 
contenute nella delibera Comunale n. 388/2007; 

Considerato che  per  assicurare  la  continuità  della  pubblicazione  anche 
nell’anno 2012 va assunto apposito impegno di spesa;

Richiamato il vigente Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e 
forniture in economia; 

Attesa  la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 
30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

             DETERMINA
Di assumere, per la presente causale, impegno di spesa  di  € 1.597,00 IVA 
compresa, per pubblicazione e distribuzione del suddetto notiziario da parte 
dell' Associazione de “ Il Sabato” di Atripalda, sul Cod. 1100402 – Cap. 
1403 – parte uscita del bilancio 2012  in corso di approvazione;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio 
finanziario per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell’art.  3 del  D.Lgv. 
18/08/2000 n. 267 TUEl. 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

23/03/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


